
Nr. KODI LENDA PEDAGOGU PEDAGOGU

DITA Ora Salla DITA Ora Salla

BIO 440

Konceptet Biologjike ne Arsimin e Mesem 

(2/1/1) Denada Sota M 12:00 - 14:00 C 401

Sem M 14:00 - 15:00 C 401 Denada Sota

Lab M 15:00 - 16:00 C 401 Denada Sota

BIO 475 Biodiversitet (2/2)+ 2 dite praktike Marjeta Bonjaku P 10:00-12:00 C 305

MP+MS Sem P 12:00-14:00 C305 Marjeta Bonjaku

KIM 476 Metodikat e Mesimdhenies ne Kimi (2/2) Flora Qarri E 10:00-12:00 C305

Sem E 12:00-14:00 C305 Flora Qarri

KIM 480 Kimi Mjedisi (2/1/1) Anisa Myrtaj M 10:00-12:00 C103

MP+MS Sem H 09:00-10:00 C103 Anisa Myrtaj

Lab H 10:00-11:00 C103 Anisa Myrtaj

BIO 475 Biodiversitet (2/2)+ 2 dite praktike Marjeta Bonjaku P 10:00-12:00 C 305

MP+MS Sem P 12:00-14:00 C305 Marjeta Bonjaku

BIO 511

Menaxhim dhe mbrojtje mjedisi (3/1) + 2 dite 

praktike Marjeta Bonjaku R 13:00-16:00 C305

Sem R 16:00-17:00 C305 Marjeta Bonjaku

BIO 570

Biomonitorim mjedisor dhe vleresimi i 

ndikimit ne mjedis (3/2) + 4 dite Bledar Pepa M 12:00-15:00 C 103

Sem M, E

15:00-

16:00/08:00-

10:00

C 103/ 

C411 Bledar Pepa

BIO 523

Mikrobiologji Mjedisore dhe Ekotoksikologji 

(2/2Lab) + 2 dite praktike Aurora Bakaj E 09:00-11:00 C401

E 13:00-15:00 C401 Aurora Bakaj

KIM 480 Kimi Mjedisi (2/1/1) Anisa Myrtaj M 10:00-12:00 C103

MP+MS Sem H 09:00-10:00 C103 Anisa Myrtaj

Lab H 10:00-11:00 C103 Anisa Myrtaj

KIM 576 (0/2) Problemat dhe ushtrimet ne kimi Ska leksione

Sem P 11:00 - 13:00 C103 Flora Qarri

KIM 510 Stekiometria e reaksioneve kimike Flora Qarri H 11:00 - 13:00 C 304

Sem H 13:00 - 14:00 C 304 Flora Qarri

KIM 570 Plotesime ne kimine fizike Marinela Muco R/ P

08:00-10:00 R/ 

09:00-10:00 P

C305 R/ 

C 103 P

Sem P 10:00 - 11:00 C 103 Marinela Muco

KIM 575

Metoda të avancuara të kërkimit sasior dhe 

cilësor Jonida Salihila R 10:00-13:00 C 305

Sem M 08:00-10:00 C 305 Jonida Salihila

KIM 579 (2/2) Teknikat e Laboratorit dhe Eksperimentit KimikAnisa Myrtaj R 11:00-13:00 C 103

Sem E 11:00-13:00 C 103 Anisa Myrtaj

CS 550 Struktura e gjuheve te programimit (3:1:1) Eljona Proko R 08:00-11:00 C 402 E 08:00-10:00 C402 Eljona Proko

CS 512 Administrim Sistemi (3:1:1) Patricia Mezani P 08:00-11:00 C 302 M 13:00-15:00 C 402 Patricia Mezani

CS 513 Administrim Rrjetash Kompjuterike (3:2:1) Denis Sinanaj H 12:00-16:00 C 302 M 11:00-13:00 C302 Denis Sinanaj

CS 551 Nderfaqe Perdoruesi (3:2:1) E. Zanaj R 13:00-16:00 C 402 E 13:00-16:00 C 402 E. Zanaj

ENG-CS 450 Anglisht ne TIK (2:1) Anila Hima P 14:00-16:00 C 100 P 16:00-17:00 C 100 Anila Hima

CS 550 (3/1/1) Struktura e Gjuheve te Programimit Eljona Proko R 08:00-11:00 C 402 E 08:00-10:00 C402 Eljona Proko

CN 508 (3/2) Struktura të Avancuara të të Dhënave Dezdemona Gjylapi R
14:00-17:00

C 101 E 14:00-16:00 C 106

Dezdemona 

Gjylapi

CS 560 (3/1) Inxhinieria e Softuerit Juljan Fejzaj SH 09:00-12:00 C 402 P 17:00- 19:00 C 402 Juljan Fejzaj

MAT 553 (4/2) Probabilitet dhe Statistike Elmira Kushta M 15:00-18:00 C 402 E 15:00-18:00 C 302 Elmira Kushta

MAT 524 Teori Matematike e Kontrollit Ermal Feleqi H 13:00-16:00 C 407 R 16:00-18:00 C 407 Ermal Feleqi

MAT 460 Statistikë Inferenciale Rozana Liko R 13:00-16:00 C 407 M 16:00-18:00 C 407 Rozana Liko

MAT 560 Statistikë e Dimensioneve të Larta Miftar Ramosaco M 13:00-16:00 C 407 E 16:00-18:00 C 407 Miftar Ramosaco

MAT 456 Teori Algjebrike dhe Analitike e Numrave Arben Baushi E 13:00-16:00 C 407 P 16:00-18:00 C 407 Arben Baushi

MAT 433 Analizë Numerike 2 Anila Duka P 13:00-16:00 C 407 H 16:00-18:00 C 407 Anila Duka

ORARI MËSIMOR VJESHTË 2021 I CIKLIT TË DYTË I STUDIMEVE FSHTN

LEKSIONE SEMINARE

MASTER PROFESIONAL MËSUESI AM NË BIOLOGJI, ME PROFIL MINOR NË KIMI
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MASTER SHKENCOR NE BIOLOGJI MJEDISI
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DEPARTAMENTI I KIMISË

DEPARTAMENTI I INFORMATIKËS

MP MESUESI PER ARSIMIN E MESEM NE LENDEN INFORMATIKE
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MASTER SHKENCOR MËSUESI AML NË KIMI

MS NE SHKENCA KOMPJUTERIKE
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DEPARTAMENTI I MATEMATIKËS

MASTER PROFESIONAL NË MËSUESI PËR ARSIMIN E MESËM NË LËNDËN MATEMATIKË


